ROZKLAD JAZDY
Witowice Dolne — Nowy Sacz M.D.A.

wazny od 24.06.2018r.

5+

i i ah 5+an Dn + + an + +

Dworce i przystanki S S aK | E(K | EK EK aGK EK EK SK EK | D(K | +aK [ a#(K | aK aGK [ a&K | EhK | ah#K | ahGK #K anK &* (K |an#K | an&Kk | &=* an an#K
‘GK GK #K

Witowice Dolne 6.00 | 7.05 | 8.22 | 9.17 | 10.07 | 11.12 | 11.40 | 12.12 | 13.07 | 13.47 | 14.17 | 15.02 | 15.02 | 15.27 | 15.57 | 16.37 [ 17.07 | 17.32 | 18.17 18.42 | 19.07 | 20.07 21.12 21.52 | 21.52 22.22 | 22.50 | 23.22 00.12
Witowice Gorne 6.02 | 7.07 | 826 | 9.21 | 10.11 | 11.16 | 11.42 | 12.16 | 13.11 | 13.51 | 14.21 | 15.06 | 15.06 | 15.31 | 16.01 | 16.41 | 17.11 | 17.36 | 18.21 18.46 | 19.11 | 20.11 21.16 21.56 | 21.56 22.26 | 22.52 | 23.26 00.16
+ososina Dolna Biata 6.04 | 7.09 | 828 | 9.23 | 10.13 | 11.18 | 11.44 | 12.18 | 13.13 | 13.53 | 14.23 | 15.08 | 15.08 | 15.33 [ 16.03 | 16.43 | 17.13 | 17.38 | 18.23 | 18.48 | 19.13 | 20.13 21.18 21.58 | 21.58 22.28 | 22.54 | 23.28 00.18
+ososina Dolna 6.06 | 7.11 | 830 | 9.25 | 10.15 | 11.20 | 11.46 | 12.20 | 13.15 | 13.55 | 14.25 | 15.10 | 15.10 | 15.35 | 16.05 | 16.45 | 17.15 | 17.40 | 18.25 | 18.50 | 19.15 | 20.15 21.20 22.00 | 22.00 22.30 | 22.56 | 23.30 00.20
Bilsko Roémirowa 6.07 | 7.12 | 831 | 9.26 | 10.16 | 11.21 | 11.47 | 12.21 | 13.16 | 13.56 | 14.26 | 15.11 | 15.11 | 15.36 | 16.06 | 16.46 | 17.16 | 17.41 | 18.26 | 18.51 | 19.16 | 20.16 21.21 22.01 | 22.01 22.31 | 22.57 | 23.31 00.21
Tegoborze Just 6.08 | 7.13 | 833 | 9.28 | 10.18 | 11.23 | 11.48 | 12.23 | 13.18 | 13.58 | 14.28 | 15.13 | 15.13 | 15.38 | 16.08 | 16.48 | 17.18 | 17.43 | 18.28 | 18.53 | 19.18 | 20.18 21.22 22.03 | 22.03 22.33 | 22.58 | 23.33 00.23
Tegoborze 6.10 | 7.15 | 835 | 9.30 | 10.20 | 11.25 | 11.51 | 12.25 | 13.20 | 14.00 | 14.30 | 15.15 | 15.15 | 15.40 | 16.10 | 16.50 | 17.20 | 17.45 | 18.30 | 18.55 | 19.20 | 20.20 21.25 22.05 | 22.05 22.35 | 23.01 | 23.35 00.25
Tegoborze Stara Wie$ 6.13 | 7.18 | 8.36 | 9.31 | 10.21 | 11.26 | 11.53 | 12.26 | 13.21 | 14.01 | 14.31 | 15.16 | 15.16 | 15.41 | 16.11 | 16.51 | 17.21 | 17.46 | 18.31 18.56 | 19.21 | 20.21 21.27 22.06 | 22.06 22.36 | 23.03 | 23.36 00.26
Kuréw 6.15 | 7.20 | 8.38 | 9.33 | 10.23 | 11.28 | 11.55 | 12.28 | 13.23 | 14.03 | 14.33 | 15.18 | 15.18 | 15.43 [ 16.13 | 16.53 | 17.23 | 17.48 | 18.33 | 18.58 | 19.23 | 20.23 21.29 22.08 | 22.08 22.38 | 23.05 | 23.38 00.28
Dabrowa 6.18 | 7.23 | 841 | 9.36 | 10.26 | 11.31 | 11.57 | 12.31 | 13.26 | 14.06 | 14.36 | 15.21 | 15.21 | 15.46 | 16.16 | 16.56 | 17.26 | 17.51 | 18.36 | 19.01 | 19.26 | 20.26 21.31 22.11 | 22.11 22.41 | 23.07 | 23.41 00.31
Wieloglowy 6.19 | 7.24 | 842 | 9.37 | 10.27 | 11.32 | 11.58 | 12.32 | 13.27 | 14.07 | 14.37 | 15.22 | 15.22 | 15.47 | 16.17 | 16.57 | 17.27 | 17.52 | 18.37 19.02 | 19.27 | 20.27 21.32 22.12 | 22.12 22.42 | 23.08 | 23.42 00.32
N. Sacz Ul. Tarnowska Zabelcze | 6.21 | 7.27 | 843 | 9.38 | 10.28 | 11.33 | 11.59 | 12.33 | 13.28 | 14.08 | 14.38 | 15.23 | 15.23 | 15.48 | 16.18 | 16.58 | 17.28 | 17.53 | 18.38 | 19.03 | 19.28 | 20.28 21.34 22.13 | 22.13 22.43 | 23.09 | 23.43 00.33

N. Sacz Ul. Tarnowska

N. Sacz Ul. Bulwar

Narwiku Most I1

N. Sacz UI. Kilinskiego Stadion | ---

N. Sacz Ul. Rejtana 6.27 | 7.34 | 848 | 9.43 | 10.33 | 11.38 | 12.10 | 12.38 | 13.33 | 14.13 | 14.43 | 15.28 | 15.28 | 15.53 | 16.23 | 17.15 | 17.33 | 17.58 | 18.43 | 19.08 | 19.33 | 20.33 21.50 22.18 | 22.18 22.48 | 23.13 | 23.48
PINng(I:’f)v'\\IASIEI)eQOZ 6.30 | 7.35 | 850 | 9.45 | 10.35 | 11.40 | 12.15 | 12.40 | 13.35 | 14.15 | 14.45 | 15.30 | 15.30 | 15.55 | 16.25 | 17.20 | 17.35 | 18.00 | 18.45 | 19.10 | 19.35 | 20.35 21.55 22.20 | 22.20 2250 | 23.15 | 23.50 | 00.40

Legenda:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz Swiat

E - kursuje od poniedziatku do soboty oprdcz Swiat

S — kursuje w dni nauki szkolnej

a — nie kursuje w pierwszy dzieri Swiat Wielkanocnych oraz w dniu 25.12
n — nie kursuje w Wielkg Sobote oraz w dniach 24 i 31.12

h — nie kursuje w Wielkg Sobote oraz w dniu 24.12
+ - kursuje w dni wolne od pracy (w niedziele i $wieta)

& - nie kursuje w dniach 15.08, 17.08, 1.11, 2.11, 23.12, 26.12,

30.12, 28.05, 1.05, 3.05, 20.06, 21.06
‘ - nie kursuje w piatki od 24.06 do 30.09

6 — kursuje w soboty

5 — kursuje w pigtki

+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i $wieta)

# - nie kursuje w dniach 15.08, 23.12, 26.12, 30.12, 28.04, 1.05, 3.05, 20.06
* - kursuje dodatkowo we wtorek po Wielkanocy

( - nie kursuje od 24.06 do 30.09

& - w wakacje nie kursuje w niedziele

K — kurs w linii Nowy Sgcz — Krakow

GK — kurs w linii Gorlice — Krakow




